U.

- Trid. *etc.* 683. Joh. Passio. 95.
707.
- Tubingensis Universitatis Literae
Fundationales. 683.
- Tuchers Joh. Reise in das gelobte
Land. *Bis* 82. 159. *Et* 83. 179.
Et 84. 193. *Et* 86. 221.
- der Tugend Buch. 86. 221.
- Tugend an den edlen Steinen. 98.
455.
- Tundalus *vide* Tondalus.
- Turchetti Ant. Oratio gratulatoria.
72. 18.
- de Turciae Destructione et Subver-
sione. 98. 456.
- de Turcorum Ritu, Morib. Nequitia
et Multiplicatione. 683. *Et* 684.
- de Turnout Joh. Casus super totum
Corpus Legum. 684.
- de Turocz *seu* Thurocz Joh. Chron-
nica Hungariae. 88. 258. *Et* 684.
- de Turrecremata Joh. Card. Medi-
tationes *seu* Contemplationes. 67.
2. *Et* 72. 19. *Et* 78. 99. *Et* 79.
110. *Et* 684. Expositio in Psalmos.
82. 159. *Et* 85. 206. *Et* 684.
Quaestiones Evangeliorum. *Bis*
78. 99. *Et* 684. Flos Theologiae.
81. 142. *Et* 684. De Aqua be-
nedicta. 75. 56. *Bis* 684. *Bis*
685. De Salute Animae. 95. 399.
- Turretini Pauli Disputatio Juris. 91.
317.
- Tusci et Remi Dialogus. 97. 436.
- van dem Tydverdryf *etc.* genoemt
dat schaak-spel. 79. 109. *Vide*
et Schacorum.
- Tygrini Nic. Oratio Alexandro VI.
Bis 685.
- Tyndari de Perusio Tract. de Testi-
bus. 91. 317. *Bis* 680. Tract.
in Materia Compensationum. 93.
357.
- Valaschi Ferd. Oratio ad Innocentium
VIII. 85. 206.
- Valasti *vide* Tarenta.
- de Valentia *vide* Ferrerii Vinc.
- de Valentia Jac. Expositiones Psa-
lmoreum XL. 81. 142. *Vide et*
Perez.
- Valentin Practica. 685.
- de Valera Diego Chronica de Espan-
na abreviada. 80. 115. *It.* 87.
237. *It.* 89. 278. *Bis* 93. 357.
- Valerii Max. Dicta Factaque memo-
rab. 93. 357. *It.* 95. 399. *Bis*
685. *Gallice.* 89. 278. *Hispanice.*
95. 399.
- Vallae Georg. Introductorium in
Galenum de Medicinae Principiis.
685. De Ratione Scribendi. 686.
- Vallae Joh. Pet. Commentaria in
Plauti Comoedias. 686.
- Vallae *seu* Vallengis Laur. de Ele-
gantia Linguae lat. 75. 56. *It.*
76. 70. *It.* 77. 86. *It.* 80. 125.
It. 82. 160. *It.* 88. 258. *It.* 92.
336. Elegantiarum Compendium.
75. 56. *It.* 81. 142. *It.* 686.
Tract. de libero Arbitrio et Pro-
videntia divina. 686. Antidotum
in Poggium. 90. 298. Compen-
dium VIII. Partium Orationis.
686. Facetiae morales. 686.
- Vallae Nic. Seraphicae Silvae. 98.
456.
- de Valle Nic. Constantinopolis et
Romae Epistolae. 686.
- Vanckel *vide* Koelner.
- Varillonis Guil. Repertorium super
Quodlibeta Scoti. 686.
- Varro M. Ter. de Lingua lat. 83.
179.

- de Ubaldis Ang. Lectura super I. P. Digesti Vet. 77. 86. Super II. P. 93. 705. Lectura Autenticorum et de Inventario. 74. 42. *It.* 85. 206. *It.* 89. 278. *It.* 687. Super Tit. Interdictis, Digesti nov. 98. 456. Consilia. 77. 86. *It.* 87. 233. *It.* 98. 456. *It.* 687. Repetitio l. si vacantia. 91. 703. Quaestio de Praeda rescussa. 687. *Vide* Perusio.
- de Ubaldis Nic. de Successionib. ab Intestato. 71. 10. *It.* 73. 32. *It.* 74. 42. *It.* 99. 476.
- de Ubaldis Pet. Tract. de duob. Fratribus et aliis Sociis. 87. 233. *It.* 90. 298. Repetitio super Cap. Si diligenti *etc.* 93. 357. Tract. super Canonica, Episcopali et Parochiali. 687.
- Udonis Episcopi Vita. 75. 57. *Bis* 687.
- Vedati Fl. Ren. Vegetii Epitoma de Re Militari. 687. *Germanice.* 687.
- Vegii Maph. Salutatio V. Mariae. 90. 298. Philalethes. 688.
- a Venere Abrah. de Luminaribus et Diebus criticis. 82. 160.
- Veneti Paul. Summulae Logicae. 74. 39. *Et* 88. 258. *Bis* 98. 456. 457. *Et* 688. Summulae Naturalium. 76. 66. Scriptum in Libros Posterior. Aristot. 86. 222. *Et* 94. 382. Summa Philosophiae. 77. 82.
- Verardi Car. Historia de Granata expugnata. 93. 358. *Bis* 94. 382.
- de Verborum Copia et Elegantia. 87. 237. *Et* 91. 317. *Et* 96. 418.
- de Vercelli Ant. Consigli de la Salute. 92. 336.
- Vergerii Pet. Paul. de ingenuis Moribus *etc.* 93. 358. *Et* 94. 382. *Bis* 95. 399. *Ter* 688.
- Vergilii Polydori de Rerum Inventoribus. 99. 476.
- de Vernay Joh. in Psalmos et Cantica. 73. 32.
- Veronenfis Paul. Libro del S. Sacramento. 98. 457.
- Verfehung eines Menschen Leib, Seele, Ehr und Gut. 89. 279. *Et* 90. 298. *Et* 93. 358. *Et* 688. Des Leibs. 91. 317.
- Verforis Joh. super Donatum. 89. 279. *Et* 90. 298. *Et* 91. 318. *Et* 98. 457. Glossulae in Libros Philosophiae Aristot. 89. 279. Quaestiones super vet. et nov. Logicam Aristotelis. 86. 222. Super posteriora Analytica Aristot. 99. 476. Super VIII. Libros Physicor. Aristot. 89. 279. *Et* 97. 436. Quaestiones super Aristot. de Generat. et Corruptione. 89. 279. Expositio IV. Libror. Meteororum Arist. 97. 436. Quaestiones super Metaphysicam Arist. cum Textu. *Bis* 688. Quaestiones super VIII. Libros Politicor. Arist. 97. 436. Quaestiones super omnes Libros novae Logicae. 688. Dicta super omnes Tractatus Pet. Hispani. 88. 258.
- Vert *vide* Wert.
- Verträge von Erfurt. 688.
- Verulani Sulp. Grammatica. 86. 222. *Et* 90. 297. *Et* 94. 382. De octo Partibus Orationis. *Bis* 689. De componendis et ornandis Epistolis. 91. 316. De Versuum Scansione. 82. 160. *Et* 689. In Quinti-

- tilianum de Compositionis ratione. 87. 237.
- Vesconte Gasp. li due Amanti Paolo et Daria. 95. 399.
- de Viana Mart. Orationes IV. 689.
- Vicecomitis Hier. Lamiarum Opuscula II. 90. 298.
- de S. Victore Hug. Sententiae. 73. 26. *Et* 588. Didascalicon. 87. 225. *Et* 589. Opusculum de III. Dietis. 99. 477. De Studio Orandi. 99. 477. Soliloquium. 588.
- pro Victoria Ferdinandi et Helisabet Catholic. Regum contra Mauros Oratio. 689.
- Victoris Sext. Aur. *vide* C. Plinii.
- Vigiliae pro Choro Bataviensi. 93. 358.
- de Villadiego Gundisalv. Tractatus de Legato. 85. 206. De Cardinalium Excellentia et Dignitate. 690. Contra haeticam Pravitatem. 690.
- de Villa Nova Arn. de Arte cognoscendi Venena. 73. 19. *It.* 75. 57. *It.* 690. Von Bereitung der Weine. 79. 110. *It.* 83. 179. *It.* 84. 701. *Bis* 690. Breviarium Practicae. 690. Tractatus de Aqua Vitae. 690.
- Vincellensis Joh. Sermones Vade Mecum. 690.
- de Vincentia Pet. de B. V. Conceptione CCXVI. Doctorum Sententia. 94. 382. Relatio super falsis Brevibus confectis per Barth. Floridum. 97. 436. Oratio pro Expeditione contra Infideles. 689.
- Vincentii *vide* Ferrerii.
- de Vino et ejus Proprietatibus. 691.
- Viola Sanctorum. 82. 160. *It.* 87. 237. *It.* 99. 469. *Bis* 691.
- vier Uitersten. 82. 160. *It.* 88. 259. *Vide et* Cardinale et Cordiale et Dinghen *et* Novissima.
- Virgilii P. Mar. Opera. 71. 10. *It.* 73. 32. *It.* 75. 57. *It.* 75. 700. *It.* 76. 70. *It.* 78. 99. *It.* 80. 125. *It.* 82. 160. *It.* 85. 206. *It.* 87. 237. *It.* 88. 258. *It.* 91. 318. *It.* 92. 336. *It.* 94. 383. *It.* 97. 436. *Ter* 691. Bucolica. *Bis* 95. 400. *It.* 98. 457. *It.* 691. *Italice.* 81. 142. *It.* 84. 193. *Cum* Georgicis. 99. 477. Georgica. *Bis* 98. 457. *Italice.* 691. Aeneis. 94. 383. *Cum* Comment. italico. 76. 70. Opuscula: Vir Bonus. Est et Non *etc.* 99. 477. Moretum. 691.
- Viruli *vide* Mennigken.
- Visdomini Ant. M. Miscella Poetica. 92. 336.
- de Vita et Honestate Clericorum. 89. 263.
- Vitae Patrum. *Bis* 83. 176. *Et* 85. 204. *Et* 584. *Germanice.* *Bis* 82. 143. *Et* 88. 238. *Bis* 92. 328. *Et* 97. 429. *Et* 601. *Belgice.* 80. 119. *Et* 90. 293. *Italice.* 74. 39. *Et* 76. 65. *Et* 79. 108. *Et* 83. 176. *Et* 90. 293. *Et* 91. 312. *Bis* 99. 477. Sanctorum. 85. 206.
- Vite dei Philosophi. 80. 116. *Ter* 88. 254. *Bis* 89. 273. *Bis* 95. 391. *Et* 97. 432. *Vide et* Burleji.
- Vitellii Corn. Epistola in defensionem Plinii et Domit. Calderini. 691.
- Vitellii Erasmi Oratio ad Alexandrum VI. 692.
- Viterbiensis Joh. An. O. P. de futuris Christianorum Triumphis. 692.

- Vitruvii Poll. de Architectura. 97. 436.
- Ulmei Pauli Apologia Ord. Eremitarum S. Aug. 79. III. Vita B. Mariae de Albericis. 84. 193.
- Ungari et Ungaria vide Hungari etc.
- de Unzola Pet. Opus Judiciorum. 87. 237.
- Vocabularius Breviloquus. 80. 125. Et 82. 160. Et 86. 222. Et 87. 237. Et 95. 400. Et 98. 457. Et 692. Vide Guarin. Veron.
- Vocabularius Germanicolat. 79. III. Et 692. Italicogerm. 79. III.
- Vocabularius Juris utriusque. 78. 100. It. 82. 161. Bis 85. 206. It. 86. 222. It. 88. 259. It. 93. 358. It. 94. 383. It. 96. 419. It. 692. Quater 693.
- Vocabularius Latinogerm. 69. 3. It. 77. 87. It. 78. 100. It. 79. III. Bis 80. 125. It. 82. 161. It. 83. 179. It. 86. 222. It. 93. 358. Ter 692. Latinobelg. 692.
- Vocabularius de Partibus indeclinabilib. 99. 477. Et 692.
- Vocabularius Poeticus. 98. 457.
- Vocabularius Praedicantium. 82. 148. Et 83. 169. Et 86. 222. Et 88. 259. Et 89. 271. Et 92. 336.
- Vocabularius Regiminis. 693. Rerum. 95. 707. Et 96. 419.
- de Voragine Jac. O. P. Historia seu Legenda Lombardica seu Aurea. 74. 42. Et 79. 106. Bis 80. 119. 125. Et 81. 136. Ter 82. 152. Ter 83. 172. Et 84. 186. Quater 85. 200. 203. Et 86. 216. Bis 88. 250. Et 89. 269. Et 90. 288. Et 92. 328. Bis 93. 348. 358. Ter 96. 411. Et 97. 429. Sexies 693. Germanice. 97. 429. Anglice. 93. 358. Et 693. Gallice. 76. 70. Et 90. 289. Italice. 77. 87. Et 92. 329. Et 97. 429. Vide et Leben der Heilig.
- de Voragine Jac. Sermones. 87. 237. It. 88. 259. It. 91. 317. It. 99. 477. Dominicales. 84. 193. It. 694. Quadragesimale. 694. De Sanctis. Bis 84. 193.
- de Urbach Joh. Modus legendi Abbreviaturas cum aliis Tractatib. 99. 478. Vide et Juris Tractatus.
- Urfache aller Händel in dieser Welt. 93. 358. It. 99. 478.
- Urfati Ant. Congratulatio pro Nic. Marcelli novo Principatu. 694.
- Urfini Jaf. Aiphei Melopomenejon. 96. 419. Carmina. 96. 419.
- Urfini Joh. Modus Epistolandi. 694.
- S. Ursulae et Sociarum Passio. 82. 161.
- de Ufingen Barth. O. Erem. Aug. Parvulus Philosophiae. 694.
- Ufuardi Martyrologium. 90. 299.
- de Utino Leon. O. P. Quadragesimale. 71. 10. Sermones de Sanctis. 73. 32. It. 74. 42. It. 78. 100. Bis 694. Sermones Floridi. 98. 457.

W.

- Walfahrt unfer lieben Frauen. 87. 237. It. 89. 279.
- Wandelberti Diac. Vita S. Goaris. 89. 279.
- Wann Pauli Sermones. 91. 318. It. 694. Dominicales. 97. 437. Quadragesimale. 694.
- Wayda Dracole Histori. 91. 308.
- Wech der Syelen Salicheyt. 80. 126. van Saligheid. 91. 318. Weich-

Weichbild, Lehenrecht und Remiforium. 82. 161. Weichbild das fächfische *cum* Gloffa. 695. *Vide et* Remiforium.